KTB Corporate online ได้เลยโดยไม่ต้องเดินทางไปจ่ายเช็คที่ธนาคารสามารถตรวจสอบและรับใบเสร็จรับเงินผ่าน
ระบบได้ทันที สอดคล้องกับนโยบายรัฐบาลมีความทันสมัยปลอดภัยและโปร่งใสและตรวจสอบได้ และสามารถเช็ค
สิทธิ ประกันสังคมออนไลน์ ได้ด้วยตัวเอง ผ่านทางเว็ปไซต์และแอปพลิเคชัน SSO Connect 

8. ค่าธรรมเนียมการฝึกอบรม  
 ค่าลงทะเบียนอบรม คนละ 4,900 บาท (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) เพื่อเป็นค่าใช่จ่ายเกี่ยวกับการฝึกอบรม  
ได้แก่  เอกสารประกอบการฝึกอบรม ค่าตอบแทนวิทยากร ค่าเดินทางของวิทยากร ค่าอาหารกลางวัน ค่าอาหารว่าง
และเครื่องดื่ม ค่าสถานที่ ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าโสตทัศนูปกรณ์ ค่าประสานงาน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง (อัตรานี้